气候箱,人工气候培养箱报价
产品名称 气候箱,人工气候培养箱报价
公司名称 浙江托普云农科技股份有限公司
价格 31800.00/台
规格参数 品牌:托普云农
产地:杭州
公司地址 杭州市祥茂路36号1-2楼
联系电话 0571-86056609 18069819101

3、定时杀菌功能，设定杀菌时间
，自动杀菌，杀菌时间结束自动
关闭杀菌功能。
4、直观显示北京时间，时段剩余
时间，光照等级，箱内温度及室
外温度。可设置内胆保护温度，
高于内胆保护温度软硬件自动切
断电源，保护测试样品。
5、具有超温和传感器异常保护功
能，保证仪器和样品安全，可选
配全光谱的植物生长灯，有利于
植物的生长，提高抗病性。
6、具有掉电记忆、掉点时间自动
补偿功能，停电后再次开机都可
以延续原来的工作状态。
RTOP-268Y 268L 666x630x1755mm
液晶1～
99个时
段全自
动
0～50
℃
±0.5℃ 50~90%
±7%
0-3000-5500
（光照可选
，例：种子
发芽
可选3000LX
，幼苗生长
可选5500LX
或以上。我
公司所有培
养箱都可根
据用户要求
增加光照强
度)
RTOP-310Y 310L 666x630x1895mm
RTOP-380Y 380L 744×658×1760 mm
RTOP-500Y 500L 744×658×2080 mm
RTOP-1000Y 1000L 1250×660×1895 mm
人工气候培养箱技术参数：控温范围：0～50℃（无光照），10~50摄氏度（有光照）温度波动度：±0.5
℃温度均匀度：±1℃控湿范围：50%～90%RH湿度波动度：±7%RH温度、湿度、光照可编程段数：液
晶1～99个时段全自动光照级数：0～3级 （强光: 0～8级）光照度：0~5500LX（常规）
(1型:0～12000LX) (2型0～22000LX)注：我公司所有培养箱都可根据用户要求增加光照强度加热功率：300